ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

COORDENADORIA DE
DOCUMENTAÇÃO

DESPACHO DE ARQUIVAMENTO

Por ordem do Senhor Presidente, procede-se, nesta data, ao
arquivamento do Projeto de Lei nº PL./0119/2023, o qual "Revoga o art. 13 da Lei
Complementar nº 809, de 2022, que "Dispõe sobre os Fundos Rotativos do Sistema
Penal do Estado e estabelece outras providências", por tratar-se de Projeto de Lei
Complementar que foi cadastrado como Projeto de Lei."

Florianópolis, 28 de novembro de 2023.

            Maria Ivonete Lessa

                                           Coordenadora de Documentação

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Maria Ivonete Lessa,
em 29/11/2023, às 10:19.